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1. Planmål for perioden 

 

Hovedmål  

Alle barn skal få god språkstimulering gjennom barnehagehverdagen, og alle barn skal få 

delta i aktiviteter som fremmer kommunikasjon og helhetlig språkutvikling. 

Delmål 

Personalet skal stimulere barnas verbale og non-verbale kommunikasjon og legge til rette for 

at alle barn involveres i samspill og samtaler. 

Personalet skal være bevisst våre roller som språklig forbilder og være lydhør i 

kommunikasjonen med alle barn (Årsplan, s.9).  

2. Sosialt mål for måneden 

De ansatte skal gå frem som rollemodeller og jobbe for å fremheve positivt språkbruk og 

positiv atferd (Handlingsplan for psykososialt barnehagemiljø, s.7). I arbeid med å nå målene 

skal de ansatte skal bruke språk aktivt samme med barn både formelle og uformelle 

læringssituasjoner. Ansatte skal være tilværestedende og sette ord på barnas 

sanseopplevelse, slik at dette blir en førstehåndserfaring til begrepsdannelse. Videre skal 

personalet skape god samtaler med barn der vi undere oss sammen og alt barna kommer 

med blir tatt med og verdsatt i samtalen. For å fremme språkutvikling kommer vi å legge til 

rette for språkleker og aktiviteter. Vi kommer til å bruke sanger, regler, bøker og videre 

arbeide med eventyr.  

3. Evaluering av desember 

Vi startet desember med en tur til St. Petri kirken for en liten julegudstjeneste. Vi hadde to 

vogner og fikk oss på bussen. Barna satt veldig fint i kirken og sang med på sangene. På turen 

tilbake spiste vi lunsj.  

På vår nissefest kom alle kledd i noe rødt og vi startet dagen med en fellessamling for alle 

avdelinger. Det var Oddveig og Marthine sto for samlingen og de hadde flere sanger som 

barna var med på å synge. Til lunsj hadde vi grøt og mot frukt kom Nissen med en liten gave 

til alle. 

Alle foreldre ble invitert til Lucia frokost, der det ble servert lussekatter som barna hadde 

bakt, pepperkaker og klementiner. Mens vi spiste gikk førskolegruppen gjennom alle 

avdelingene i Lucia tog og sang for alle. 
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Vi har hatt flere juleverksted dager der vi har laget gave og kort til foreldre. Vi har også bakt 

lussekattene og pepperkaker på slike dager.  

Vi har flyttet samlingsstunden til før vi spiser frukt, da vi har trukket hvem som får 

pepperkake fra kalenderen. Men vi har også lest bøker og sunget sanger og regler.  

I alt vi har fått gjort i desember så har hovedfokuset vært på språk og språkglede. Vi har hele 

tiden vært i samtale med barna om hva vi gjør og hvorfor, når vi laget julegaver eller julekort, 

eller hvorfor vi pakker inn gavene og hva er julen og hvorfor vi feirer den.  

 

4. Temaarbeidet videre 

I januar fortsetter vi med teama språk og språkglede for i rammeplanen står det at 

personalet skal barnehagen bidra til at barna får utforske og utvikle sin språkforståelse, 

språkkompetanse og et mangfold av kommunikasjonsformer videre står det at barna skal 

møte ulike språk i barnehage (Kunnskapsdepartementet,2017, s.47).  

 

 

Info 

 
 

Vi minner om å sjekke skuffen med ekstra skift. Og siden vi fremdeles er i de kalde vinter 

månedene vil vi minne på å ha godt tøy til å sove i, både til overkropp, bein, føtter og hender.  
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